

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.  
Panónska cesta 8  
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro  
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10210930

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10210930

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied  
Dúbravská cesta 9  
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 17. 09. 2021

Dátum vystavenia: 17. 09. 2021

Dátum splatnosti: 01. 10. 2021

Číslo objednávky: OP-211281, OP-211191

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
08577	Obal POLYFILE A6 transparent	1 ks		0,424	0,420	20	0,500	0,50
08963	Obal POLYFILE A6 dymovy	1 ks		0,424	0,420	20	0,500	0,50
08764	Obal POLYFILE A6 zeleny	1 ks		0,424	0,420	20	0,500	0,50
08882	Obal so zipsom DL uplet	1 ks		0,900	0,900	20	1,080	1,08
08732	Obal POLYFILE A5 transparent modry	1 ks		0,440	0,440	20	0,530	0,53
08733	Obal POLYFILE A5 transparent červen	1 ks		0,440	0,440	20	0,530	0,53
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	40 ks		0,330	13,200	20	0,396	15,84
02515	Zaznamova kniha A4 linajkova	12 ks		1,542	18,500	20	1,850	22,20
02515	Zaznamova kniha A4 linajkova	8 ks		1,541	12,330	20	1,850	14,80
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	12 ks		1,200	14,400	20	1,440	17,28

#### Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH	
0%	0,00		Zaokrúhlenie: 0,00
10%	0,00	0,00	Celkom: 73,76
20%	61,47	12,29	Záloha: 0,00
			K úhrade: 73,76 EUR

Tel. číslo: 0911 776 553

Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:



Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 350/2021  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje:  
Email:  
Tel:  
Datum: 14. 9. 2021

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
08577	Obal POLYFILE A6	1 ks	4	0,42 EUR	2,04 EUR	2,04 EUR
	Obal POLYFILE A5 transparent	5 kg	1	0,44 EUR	0,53 EUR	0,53 EUR
	Obal POLYFILE A5 transparent	1 ks	1	0,44 EUR	0,53 EUR	0,53 EUR
	Batéria 1,5V AA	1 ks	40	0,33 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR
	Zaznamova kniha A4 linajkova	1 ks	20	1,54 EUR	37,01 EUR	37,01 EUR
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1 ks	12	1,20 EUR	17,28 EUR	17,28 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	200	0,99 EUR	237,60 EUR	237,60 EUR

Spolu: **310,82 EUR**

Objednávka: 350/2021